
bd
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ж06.1Ш т
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О признании утратившим 
силу Закона Иркутской обла
сти «О дополнительных ме
рах социальной поддержки 
граждан, пострадавших в ре
зультате паводка, вызванного 
сильными дождями, прошед
шими в июне 2019 года на 
территории Иркутской обла
сти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившим силу 
Закона Иркутской области «О дополнительных мерах социальной под
держки граждан, пострадавших в результате паводка, вызванного сильны
ми дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской об
ласти».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


